

Diverse materiale de constructii din lemn (Rev.2)

I.D.: 75963624

Data
publicarii 29.11.22

Coduri CPV 44191000-5

Pretul
estimativ: 98.323,60 RON - 98.323,60 RON

Descriere: 1 PFL MELAMINAT ALB 2.5MM MP 60 x55 =3300 2 PAL MELAMINAT 18.MM MP 30 x 65 = 1950 3 PLACAJ FAG 10MM MP 15 x 90 = 1350 4 PLACAJ FAG 12MM MP 15 x 110 = 1650 5 MARSIT 3 KG 30 x 30 = 900 6 CORNIER 50X50 ML 60 x 4.55 = 273 7 CORNIER 60X60 ML 60 x 4.65 = 279 8 TABLA OL 2MM MP 40 x 85.34 = 3413.6 9 TABLA OL 3MM KG 300 x 5.4 = 1620 10 TABLA OL 4MM KG 500 x 5.4 = 2700 11 TABLA OL 6MM KG 200 x 5.4 = 1080 12 TABLA OL 10MM KG 300 x 5.4 = 1620 13 TABLA AL 2MM MP 30 x 320 = 9600 14 TABLA AL 4MM - striata MP 15 x 590 = 8850 15 TABLA AL 5MM - striata MP 15 x 330 = 4950 16 Surub gips carton 3.5x5.5 BUC 1000 x 0.06 = 60 17 PIULITA M 6 BUC 1000 x 0.1 = 100 18 PIULITA M 8 BUC 1000 x 0.2 = 200 19 PIULITA M 10 BUC 1000 x 0.5 =500 20 PIULITA M 14 BUC 1000 x 0.62 = 620 21 PIULITA M 16 BUC 1000 x 1.16 = 1160 22 PIULITA M 18 BUC 1000 x 1.6 = 1600 23 PIULITA M 20 BUC 1000 x 2.5 = 2500 24 Surub gips carton 3.5x5.5 BUC 1000 x 0.06 = 60 25 TEAVA NEAGRA ROTUNDA 1/2 ML 30 x 4.6 = 138 26 TEAVA NEAGRA ROTUNDA 1 ML 30 x 7.7 = 231 27 CAUCIUC SBR 3MM 120XL MP 40x 90 = 3600 28 CAUCIUC SBR 8MM 120XL MP 25 x 250 = 6250 29 CAUCIUC SBR 4MM 120XL MP 40 x 125 = 5000 30 CAUCIUC SBR 5MM 120XL MP 40 x 150 = 6000 31 TEAVA ZINCATA ROTUNDA 1/2 ML 30 x 11.9 = 357 32 TEAVA ZINCATA ROTUNDA 3/4 ML 30 x 13.7 = 411 33 TEAVA ZINCATA ROTUNDA 1 ML 30 x 16.7 = 501 34 Snur fibra ceramica 30x30mm-rola temeperatura lucru - 1000 gr kg 250 x 42 = 10500 35 Snur de etansare bumbac in seu grafitat 30x30mm kg 200 x 75 = 15000